

# Abacus Management Consulting ApS

Virumvej 80 A

2830 Virum

CVR-nr. 33069197

## Årsrapport for 2018

(Opstillet uden revision eller review)

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2019

---

Lars Fausing Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Abacus Management Consulting ApS Virumvej 80 A 2830 Virum
Telefon	23327439
Hjemmeside	<a href="http://www.abacusaps.com">www.abacusaps.com</a>
CVR-nr.	33069197
Stiftelsesdato	21. juli 2010
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Lars Fausing Sørensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Bagsværdvej 82 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 36081848

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved rådgivning vedrørende informationsteknologi samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 395.902, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.938.911, og en egenkapital på kr. 3.374.951.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.092.547</b>	<b>260.326</b>
Personaleomkostninger	1	-464.629	-468.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.183	0
Andre driftsomkostninger		0	-26.942
<b>Driftsresultat</b>		<b>542.735</b>	<b>-234.933</b>
Finansielle omkostninger	2	-6.917	-26
<b>Resultat før skat</b>		<b>535.818</b>	<b>-234.959</b>
Skat af årets resultat	3	-139.916	29.525
<b>Årets resultat</b>		<b>395.902</b>	<b>-205.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	52.900
Overført resultat		287.902	-258.334
<b>Resultatdisponering</b>		<b>395.902</b>	<b>-205.434</b>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	384.911	355.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>384.911</b>	<b>355.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>384.911</b>	<b>355.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.719	301.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		213.947	213.947
Tilgodehavende selskabsskat		49.774	49.774
<b>Tilgodehavender</b>		<b>511.440</b>	<b>564.732</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.042.560</b>	<b>2.534.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.554.000</b>	<b>3.099.692</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.938.911</b>	<b>3.454.692</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	3.186.951	2.899.049
Udbytte for regnskabsåret		108.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>3.374.951</b>	<b>3.031.949</b>
Hensættelser til udskudt skat		26.961	20.344
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>26.961</b>	<b>20.344</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	22.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		133.299	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		371.855	373.554
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.845	6.845
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>536.999</b>	<b>402.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>536.999</b>	<b>402.399</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.938.911</b>	<b>3.454.692</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	450.000	450.000
Andre personaleomkostninger	14.629	18.317
	<b>464.629</b>	<b>468.317</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.917	26
	<b>6.917</b>	<b>26</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	133.299	-49.774
Reg. af udskudt skat	6.617	0
Regulering af udskudt skat	0	20.249
	<b>139.916</b>	<b>-29.525</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	429.959	437.741
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	115.094	355.000
Afgang i årets løb	0	-362.782
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>545.053</b>	<b>429.959</b>
Af- og nedskrivninger primo	-74.959	-210.799
Årets afskrivninger	-85.183	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	135.840
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-160.142</b>	<b>-74.959</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>384.911</b>	<b>355.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	2.899.049	3.157.383
Årets tilgang	287.902	-258.334
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.186.951</b>	<b>2.899.049</b>

Noter

	2018	2017
<b>7. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	158.252	152.977
Skyldig A-skat	213.603	220.577
	<b>371.855</b>	<b>373.554</b>
<b>8. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	52.900	51.700
Årets tilgang	108.000	52.900
Årets afgang	-52.900	-51.700
<b>Saldo ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>52.900</b>

**9. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.